РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от «13» мая 2024 г. № 197
п. Сеща

О   выделении денежных средств из бюджета
Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области на приобретение
жилого помещения Степиной М.Н.,
во исполнение решения Дубровского
районного суда Брянской области

      Рассмотрев обращение Сещинской сельской администрации, в соответствии с Федеральным      законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сещинского сельского поселения Дубровского района Брянской области,

                    СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства из бюджета Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на приобретение жилого помещения по договору социального найма нуждающейся гражданке Степиной М.Н., во исполнение решения Дубровского районного суда Брянской области № 2-151/2012 от 25.09.2012г.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента публикации.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                                              В.И.Тимофеев